2023年８月14日

各 位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 小田原 洋一

（コード番号：7805 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 管理部長     猪俣 裕貴

 （TEL．050-3734-6495）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年８月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、当社は、取締役会決議により剰余金の配当を行うこと

ができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2023年４月14日公表）

前期実績

（2022年８月期）

基準日 2023年８月31日 同左 2022年８月31日

１株当たり配当金 12円00銭 同左 10円00銭

配当金総額 57,948（千円） ― 49,528（千円）

効力発生日 2023年11月28日 ― 2022年11月25日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、業績の推移を見据え、将来の事業の発展と財務基盤の強化のための内部留保とのバランスを保ちなが

ら、経営成績や配当性向等を総合的に勘案し、安定的かつ継続的な配当の実施を基本方針としております。

2023年８月期の年間配当予想につきましては、当社の今期の業績が堅調に推移している状況を踏まえ、今後の

経営環境及び事業展開を総合的に勘案した結果、2023年８月期の期末配当金は、直近の配当予想どおり、１株当

たり12円にすることと致しました。

以 上